様式第１号（第３条関係）

[bookmark: _GoBack]一般廃棄物処理手数料免除申請書

年　　月　　日

　鶴岡市長　　　　　　　　様

申請者　住　　所
氏　　名
電話番号

　鶴岡市廃棄物の処理及び清掃に関する条例第4条の2第2項の規定により、一般廃棄物処理手数料の免除を受けたいので申請します。

	１申請理由
	□火災
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	２り災者
（排出元）
	□申請者と同じ
□申請者以外（住所・氏名等を記入）
住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　申請者との関係（　　　　）
電話番号

	３り災発生
	り災発生日　　　　　年　　月　　日（　）
り災場所　□り災者の住所と同じ
　　　　　　□その他（所在地　　　　　　　　　　　　　）

	４　一般廃棄物の種類
	□可燃ごみ　　　□不燃ごみ　　　□粗大ごみ

	５搬入場所
	□鶴岡市ごみ焼却施設
□鶴岡市リサイクルプラザ

	６搬入期間
	　　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	７搬入車両
（車両ナンバー等）
	· 自ら　（車両ナンバー　　　　　　　　　　　　　　　）
· 委託　（一般廃棄物収集運搬許可事業者名等：
車両ナンバー:          ）

	８添付書類
	免除申請の理由を示す書類等（り災証明書等）

　　＊該当する□に✓（チェック）をつけ、必要事項を記入してください。
	※（廃棄物対策課処理欄）
現地確認　　　　　年　　月　　日
鶴岡市市民部廃棄物対策課　氏名

要綱第２条第１項該当号に○　　　１号・３号

（注意事項）　※の欄は記入しないこと。